

Lindahl & Co AB

556645-5621

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tord Magnus Mikael Lindahl, Styrelseledamot
2023-07-23

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller tjänster inom två huvudområden: 1) Affärsutveckling - i huvudsak konsulttjänster inom marknadsföring, försäljning och projektledning. 2) Personlig utveckling - fysisk och mental träning enligt olika metoder och tekniker, bl a NIA-teknik (Neuromuscular Interactive Action)
Bolaget har sitt säte i Jönköping.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	1 396 480	850 312	282 060	451 145
Resultat efter finansiella poster	-64 838	94 137	-29 351	101 846
Soliditet (%)	23	42	31	35

Kostnaderna har ökat mer än intäkterna.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	74 360	94 137	268 497
Balanseras i ny räkning		94 137	-94 137	0
Årets resultat			-64 838	-64 838
Vid årets utgång	100 000	168 497	-64 838	203 659

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	168 497
Årets resultat	-64 838
Summa	103 659

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	103 659
Summa	103 659

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 396 480	850 312
Övriga rörelseintäkter		-43 512	29 288
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 352 968	879 600
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-671 996	-536 308
Handelsvaror		59 954	139 582
Övriga externa kostnader		-774 505	-360 082
Personalkostnader	2	-5 424	-2 655
Övriga rörelsekostnader		-837	0
Summa rörelsekostnader		-1 392 808	-759 463
Rörelseresultat		-39 840	120 137
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-25 000	-26 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	0
Summa finansiella poster		-24 998	-26 000
Resultat efter finansiella poster		-64 838	94 137
Resultat före skatt		-64 838	94 137
Årets resultat		-64 838	94 137

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	22 643	47 643
Andra långfristiga värdepappersinnehav		0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		22 643	47 643
Summa anläggningstillgångar		22 643	47 643
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		111 337	199 800
Färdiga varor och handelsvaror		208 668	148 714
Summa varulager m.m.		320 005	348 514
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		266 496	0
Övriga fordringar		1 353	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	45 000
Summa kortfristiga fordringar		267 849	45 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		268 845	198 722
Summa kassa och bank		268 845	198 722
Summa omsättningstillgångar		856 699	592 236
Summa tillgångar		879 342	639 879

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		168 497	74 360
Årets resultat		-64 838	94 137
Summa fritt eget kapital		103 659	168 497
Summa eget kapital		203 659	268 497
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		39 699	0
Övriga skulder		595 984	371 382
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 000	0
Summa kortfristiga skulder		675 683	371 382
Summa eget kapital och skulder		879 342	639 879

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i koncernföretag

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	227 500
-----------------------------	---------

Inköp	0
-------	---

Försäljningar	0
---------------	---

Utgående anskaffningsvärden	227 500
------------------------------------	----------------

Nedskrivningar

Ingående nedskrivningar	-179 857
-------------------------	----------

Årets nedskrivningar	-25 000
----------------------	---------

Utgående nedskrivningar	-204 857
--------------------------------	-----------------

Redovisat värde	22 643
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Lindahl & Co AB, 556645-5621
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Göteborg

Tord Magnus Mikael Lindahl
Tord Magnus Mikael Lindahl
Styrelseledamot
2023-07-23